
 
KREIS- UND FAHRBIBLIOTHEK VOGTLAND IN BEWEGUNG               KREIS- UND FAHRBIBLIOTHEK VOGTLAND IN BEWEGUNG           

 
 

Mittwoch 
 

 
Theuma 

Grundschule 
10:00-13:00 Uhr 
09:30-10:30 Uhr* 

 
Neuensalz 

Feuerwehrhaus 
13:30-14:45 Uhr 
10:45-11:30 Uhr* 

 

Zobes 
Bushaltestelle 
15:00-16:30 Uhr 
12:00-13:00 Uhr* 

 

 
 

*Ferienzeiten 

 

 

 
Donnerstag 

 

Bergen 
Feuerwehrhaus 
10:30-11:30 Uhr 

08:00-09:00 Uhr* 
 

Werda 
Grundschule 

12:00-13:30 Uhr 
09:30-10:30 Uhr* 

 

Tirpersdorf 
Am Anger 

13:45-15:00 Uhr 
10:45-12:00 Uhr* 

 

Kottengrün 
Buswendeschleife 
15:15-16:30 Uhr 

12:15-13:15 Uhr* 
 

 
*Ferienzeiten 

 

 

 

T 
 

Termine 2024 
 
 

17.01. 
 

 14.02.* 
 

13.03. 
 

10.04. 
 

08.05. 
 

05.06. 
 

 
 

*Ferienzeiten 

 
 

 

 
 

Termine 2024 
 
 

04.01. 
 

 01.02. 
 

29.02. 
 

25.04. 
 

23.05. 
 
 
 
 
 

*Ferienzeiten 
 

 

Den gesamten Tourenplan sowie das Anmeldeformular finden Sie auf 
unserer Webseite: www.kreisbibliothek-vogtland.de 

Den gesamten Tourenplan sowie das Anmeldeformular finden Sie auf 
unserer Webseite: www.kreisbibliothek-vogtland.de 
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F 
 

 
 

Donnerstag 
 
 

Oberlosa 
Grundschule 

12:00-14:30 Uhr 
10:00-11:00 Uhr* 

 
 

Lottengrün 
Am Löschteich 

15:00-16:30 Uhr 
11:30-12:30 Uhr* 

 
 
 

*Ferienzeiten 

 

T 
 

 
 Termine 2024 

 
25.01. 

 
 22.02.* 

 
21.03. 

 
18.04. 

 
16.05. 

 
13.06. 

 
*Ferienzeiten 

 
 

 

Den gesamten Tourenplan sowie das Anmeldeformular finden Sie auf 
unserer Webseite: www.kreisbibliothek-vogtland.de 
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